CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 179
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 179/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município

R E S O L V E:

Convocar,  por imperiosa necessidade do serviço, no período de 02 de

junho a 1° de julho de 2025, o servidor LUIZ ANTONIO SANTOS CARVALHO DE OLIVEIRA,
matrícula nº 2487-2, que se encontra em gozo de férias regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, 02 de junho de 2025.

Werley Glicério Furbino Araujo Adiel Fernandes de Oliveira
PRESIDENTE VICE-PRESIDENTE

Wellington Gomes Ramos  João Francisco Bastos
1° SECRETÁRIO  2° SECRETÁRIO

AO

WR

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 02 jun 2025 às 21:05
Identificador: eed6bcfb1c4de258dc9bbc0c5f1b5bfa999df26c3da231b70

Página de assinaturas

Adiel O
Adiel Oliveira Joao Bastos

459.433.466-00 802.472.107-49
Signatário Signatário

Wellington R
Werley Araujo Wellington Ramos

007.634.156-93 043.436.376-62
Signatário Signatário

HISTÓRICO

02 jun 2025
15:30:37

Gerencia de Pessoal criou este documento. ( Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
044.275.146-00 )

02 jun 2025
18:30:25

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Bugre - Minas Gerais - Brazil

02 jun 2025
17:41:55

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) visualizou
este documento por meio do IP 179.84.134.4 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

02 jun 2025
17:41:59

Adiel Fernandes de Oliveira (Email: ver.adiel@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 459.433.466-00) assinou este
documento por meio do IP 179.84.134.4 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

02 jun 2025
21:04:40

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62)
visualizou este documento por meio do IP 170.245.127.156 localizado em Coronel Fabriciano - Minas
Gerais - Brazil

02 jun 2025
21:05:15

Wellington Gomes Ramos (Email: ver.wellington@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 043.436.376-62) assinou
este documento por meio do IP 170.245.127.156 localizado em Coronel Fabriciano - Minas Gerais - Brazil

02 jun 2025
18:01:55

Joao Francisco Bastos (Email: ver.chiquinho@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 802.472.107-49) assinou este
documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Bugre - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 9e9ec827d36de1870fc77fe57c66646fb2a186905ab8e972d0326923397fed1f

https://valida.ae/eed6bcfb1c4de258dc9bbc0c5f1b5bfa999df26c3da231b70

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/eed6bcfb1c4de258dc9bbc0c5f1b5bfa999df26c3da231b70
https://valida.ae/eed6bcfb1c4de258dc9bbc0c5f1b5bfa999df26c3da231b70